

di *Svellino* Ufficio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali

Data protocollo

Al Sig. Sindaco del Comune di Candida

OGGETTO: Nomina dell'organo di revisione economico-finanziario del Comune di Candida.

Si trasmette, per quanto di competenza, il verbale del procedimento di estrazione a sorte dei nominativi per la nomina dell'organo di revisione economico-finanziario tenutosi in data **10 luglio u.s.** in seduta pubblica presso questa Prefettura.

Con l'occasione, si prega di inviare a questo Ufficio copia della delibera di nomina del revisore.

p. IL PREFETTO
IL VICE PREFETTO
(Caya)

Info: dr.ssa Marica Rossetti tel. 0825/798414 dr.Antonio Napoletano tel. 0825/798397

an of

successible the detections will

and the second of the lighter Population of the Sandard Landards of the conference

there protocollo

At Sig. Similaro del Cosmice di Camilda

DGGETTO: Namina dell'organo di revisione economica-lipantiario dei Comune di Candre.

Si trasmette, per quanto di competenca, il varbale del procedimente di estradum sorte dei arminetivi per la nomina dell'organo di revisione ecencimico finanzario tenutosi in so 10 inglio u.a. in sedete pubblica presso questa Prefettura.

Can l'occasione, si prega di inviere a querto Ufficio copia della delibera di nomine.

p. II. PRESERVIQ II. VICESTARISETTO Vevel

......



## PREFETTURA-UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO DI AVELLINO

## VERBALE DEL PROCEDIMENTO DI ESTRAZIONE A SORTE DEI NOMINATIVI PER LA NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIO DEL COMUNE DI CANDIDA FASCIA I

(Regolamento di cui al decreto del Ministro dell'Interno 15 febbraio 2012, n. 23 e ss. mm. ii.)

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 10 del mese di luglio, alle ore 12:35, presso la sede della Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo di Avellino, in seduta pubblica, alla presenza dei Sigg:

- Dott.ssa Maria Antonietta Cava Vice Prefetto delegato del Prefetto, con l'assistenza della Dott.ssa Marica Rossetti, con funzioni di segretario verbalizzante;
- Dott. Pasquale Trocchia Direttore dell'Ufficio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali della stessa Prefettura;
- Dott. Antonio Napoletano, Funzionario Economico Finanziario;

Vista la comunicazione acquisita il 19/06/2024, con la quale il Comune di Candida, ai sensi dell'articolo 5 del regolamento di cui al decreto del Ministro dell'Interno 15 febbraio 2012, n. 23, ha chiesto l'estrazione dei nominativi per il rinnovo del proprio organo di revisione economico-finanziario, costituito da n. 1 componente;

Preso atto che con nota n. 61012 del 09/07/2024 è stata data comunicazione al predetto ente locale della data della presente seduta;

Si procede all'estrazione a sorte di n. 3 nominativi per la nomina dell'organo di revisione del Comune di Candida, tramite il sistema informatico appositamente predisposto dal Ministero dell'Interno, dall'elenco dei revisori dei conti degli enti locali vigente alla data odierna, riferito all'articolazione regionale della Campania e alla fascia I di appartenenza del già menzionato ente locale.

Risultano estratti, nell'ordine, i seguenti nominativi:

1° AMABILE ALFONSO

2° CIARAMELLA GENNARO

3° GALLO ROCCO

Primo Revisore Estratto Prima Riserva Estratta Seconda Riserva Estratta



Alle ore 12:40 il delegato del Prefetto dichiara completate le operazioni di estrazione, disponendo la trasmissione di copia del presente verbale al Comune di Candida con allegato l'esito della procedura emessa dal sistema informatico circa i soggetti estratti, per il successivo corso del procedimento di nomina dell'organo di revisione economico-finanziario previsto dall'articolo 5, comma 4, del Regolamento di cui al decreto del Ministro dell'Interno 15 febbraio 2012, n. 23.

Dispone altresì l'acquisizione agli atti della Prefettura-Utg della documentazione emessa dal sistema informatico circa gli altri nominativi che hanno partecipato all'estrazione e non sono stati estratti.

Letto e sottoscritto:
L'acuto doctorieve courte (il girin) 10 dei caese di inglin, alle que 12.35, presenta sede, du
Il Delegato del Prefetto dott.ssa Maria Antonietta Cava
Il Direttore dell'Ufficio C.G.F.A.C.S.G. dott. Pasquale Trocchia
Il Segretario verbalizzante dott.ssa Marica Rossetti
Il Funzionario Economico Finanziario dott. Antonio Napoletano della Martinia Martini